
BETRIEBSZEITEN & TARIFE SOMMER 2024

LETZTE LETZTE
BERGFAHRT TALFAHRT

DOPPELSTÖCKIGE PENDELBAHN (L1)

29.06.2024 - 13.10.2024 jede halbe Stunde 16.30 Uhr 17.00 Uhr

ALP TRIDER SATTELBAHN (N6) / FLIMSATTELBAHN (N1) / FLIMJOCHBAHN (B2)

29.06.2024 - 13.10.2024

SILVRETTABAHN (A1) oder FIMBABAHN (A3)

29.06.2024 - 13.10.2024

Rückfahrt von Ischgl nach Samnaun: Starten Sie Ihre Rückreise spätestens um 14:45 Uhr in Ischgl.

SAMNAUN/ISCHGL ALLE ANLAGEN (L1 N6 N1 B2 A1 A3)

Mit Gästekarte Samnaun

Freie Fahrt auf allen Anlagen in Samnaun und Ischgl. Ticket nach Vorlage der Gästekarte an der Kasse erhältlich.

DOPPELSTÖCKIGE PENDELBAHN (L1)

Berg- und Talfahrt
Bergfahrt
Talfahrt

DOPPELSTÖCKIGE PENDELBAHN (L1) INKL. MITTAGESSEN IM RESTAURANT SATTEL

Berg- und Talfahrt
Berg- oder Talfahrt

Die Nutzung der Alp Trider Sattelbahn (N6) und der Flimsattelbahn (N1) ist in allen Varianten inkludiert.

SAMNAUN/ISCHGL ALLE ANLAGEN (L1 N6 N1 B2 A1 A3)

1 Tag Schmugglerticket

Mit Gästekarte Samnaun
Ohne Gästekarte Samnaun

Unlimitierte Transporte auf allen Anlagen in Samnaun und Ischgl.

* Kinderermässigung: Für alle unter 17 Jahren. Unter 8 Jahren frei.
* Seniorenermässigung: Ab dem vollendeten 65. Lebensjahr. Ab dem vollendeten 80. Lebensjahr gilt der Kindertarif.
Invalidenermässigung: Ab einem dokumentierten Invaliditätsgrad von 70% (Kindertarif).

Tarife inkl. MWST.

Bergbahnen Samnaun AG
Bergbahnstrasse 8, CH-7563 Samnaun-Ravaisch

BETRIEBSZEITEN
TÄGLICHE

FAHRZEITEN

08.00 bis 17.00 Uhr

09.00 bis 16.00 Uhr

KINDER *

inklusive inklusive inklusive

durchgehend

08.30 bis 17.00 Uhr durchgehend

TARIFE OHNE GÄSTEKARTE ERWACHSENE SENIOREN *

CHF 14.00 CHF 13.00 CHF 8.00

CHF 28.00 CHF 25.00 CHF 17.00
CHF 22.00 CHF 19.50 CHF 13.50

CHF 28.00

CHF 39.00 CHF 35.00 CHF 24.00
CHF 32.00 CHF 29.00 CHF 19.00

CHF 20.00

TARIFE MIT GÄSTEKARTE ERWACHSENE SENIOREN KINDER

BIKE-TRANSPORT 1 TAG 2 TAGE 3 UND MEHR TAGE

CHF 15.00 CHF 30.00 CHF 45.00

CHF 47.00 CHF 42.00


